
KINO w Hajnówce

Kino Cinema Lumiere – 11 stycznia 2020 r. ( sobota ) Hajnowski Dom Kultury

13.00 Misiek i chiński skarb
premiera: 20 grudnia 2019
produkcja:Chiny, Indie, USA, Korea Południowa
gatunek: animacja, komedia, przygodowy
czas trwania: 1 h 30 min
reżyseria: Tim Finn, Tim Malby

Po licznych przygodach w Nowym Jorku, ulubiony Misiek całego świata myślał, że może nareszcie odsapnąć. Nic 
bardziej mylnego – nowa przygoda czai się tuż za rogiem! I to dosłownie, bowiem w lodowych górach rozbija się 
tajemniczy samolot. Okazuje się, że na jego pokładzie znajduje się naukowiec, który wyruszył w podróż by 
odnaleźć, wcześniej niż jego niecny konkurent – Dexter, pewien magiczny przedmiot. To starożytna figurka, 
która jest kluczem do owianego legendą skarbca pełnego złota i drogocennych przedmiotów. Niestety 
Dexterowi udaje się ukraść statuetkę. Ze zrabowanym skarbem udaje się na Daleki Wschód, aby w dżungli 
odnaleźć pradawną komnatę, którą można otworzyć tylko raz na sto lat. Na prośbę naukowca, odważny Misiek 
rusza śladami złoczyńcy. Z pomocą przychodzą mu niezawodne lemingi, które na samą myśl o przygodzie 
szaleją ze szczęścia. To będzie pościg pełen niezwykłych wyzwań: powietrzne akrobacje na wysokości 
przyprawiającej o zawroty głowy, slalom motorówką na wartkiej rzece i niezwykle niebezpieczny bieg między 
wymyślnymi pułapkami w samym środku dżungli. Polarnemu Miśkowi zrobi się naprawdę gorąco!

15.00 i 17.15 – Mayday

premiera: 10 stycznia 2020
produkcja: Polska
gatunek: komedia
reżyseria: Sam Akina
obsada: Piotr Adamczyk, Weronika Książkiewicz, Anna Dereszowska, Adam Woronowicz i inni

Dwie żony to nie zdrada? Janek (Piotr Adamczyk) prowadzi podwójne życie – jest mężem Basi (Anna 
Dereszowska), z którą mieszka w Warszawie oraz… Marysi (Weronika Książkiewicz), z którą dzieli piękny dom na 
obrzeżach stolicy. Żadna z kobiet nie wie nic o istnieniu tej drugiej. Dzięki umiejętnemu lawirowaniu między 
dwiema żonami wszystko jakoś się układa… do czasu, kiedy pewnego dnia na głowę Janka spadną dodatkowe, 
pozamałżeńskie kłopoty. Ryzyko, że któraś z jego ukochanych dowie się o podwójnym związku wzrasta 
dramatycznie, a bohaterowi nie starcza już wymówek, aby ukryć prawdę. Na szczęście z pomocą przychodzi mu 
znajomy Staszek (Adam Woronowicz). Lawina zdarzeń, pomyłek i zwrotów akcji przerosną ich wielokrotnie… a 
to dopiero początek. Każde wymyślone na poczekaniu męskie kłamstewko będzie miało kolosalne skutki!

19.30 Jak zostałem gangsterem. Historia prawdziwa

premiera: 3 stycznia 2020 r.
produkcja:Polskagatunek
: sensacyjny
czas trwania: 2 h 20 min
reżyseria:Maciej Kawulski
obsada: Marcin Kowalczyk, Jan Frycz, Janusz Chabior, Adam Woronowicz, Natalia Szroeder, Natalia Siwiec, Józef 
Pawłowski, Piotr Rogucki i inni

“Jak zostałem gangsterem. Historia prawdziwa” to film o przyjaźni i miłości w czasach, w których pozwolenie 
sobie na emocje może okazać się tragiczne w skutkach. W życiu Bohatera liczą się tylko dwie osoby – najbliższy 
przyjaciel i ukochana kobieta, a światem jego interesów rządzi przemoc. Akcja filmu zaczyna się w latach 70-
tych – już wtedy młody Bohater wie, że adrenalina smakuje bardziej niż mleko w proszku. Z czasem odkrywa też 
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pragnienie pieniędzy, władzy i bycia ponad prawem. Rozpoczyna się transformacja, a jego gangsterski talent 
rozkwita. Wspólnie z przyjacielem buduje własną armię. Oparta na faktach historia Bohatera po raz pierwszy 
pokazuje prawdziwe oblicze polskich mafiosów: zaczynali w kreszowych dresach i stworzyli organizację 
przestępczą, która przez chwilę panowała nad całym krajem. Finał tej historii nie został jednak napisany 
pociskami i krwią – czasem słowo rani mocniej niż kula, a miłość i przyjaźń mogą być lekarstwem, nawet w 
najbardziej okrutnych rękach.

Normalny 18 zł 
Ulgowy 15 zł – dzieci i młodzież studencka do 26 roku życia
– seniorzy pow. 60 lat
Grupy zorganizowane szkolne 12 zł 
Grupy zorganizowane /zakłady pracy/ 15 zł


